

# Dyrektor Gimnazjum nr 4

im. Obrońców Płocka 1920 roku w Płocku  
ogłasza nabór do I klas gimnazjum  
w roku szkolnym 2016/2017



## Zapewniamy naukę w następujących klasach:

- 1. Klasa europejska z interaktywnym językiem angielskim i ICT** (technologia informacyjno – komunikacyjna) realizująca innowacyjny program „Wirtualna Europa” z **dotatkową** 1 godziną tygodniowo zajęć europejskich, 1 godziną zajęć z informatyki oraz 1 godziną języka angielskiego. Klasa dla uczniów zainteresowanych poszerzaniem wiedzy o kulturze, historii krajów Unii Europejskiej, pragnących poznać nowe rozwiązania i technologie informatyczne oraz narzędzia ICT. Uczniowie klas europejskich co roku pogłębiają wiedzę podczas wycieczek zagranicznych do krajów UE organizowanych przez szkołę oraz w projektach e-Twinning. Organizowane są wymiany międzynarodowe dla uczniów.
- 2. Klasa dziennikarsko –multimedialna** realizująca program autorski „Poznaj świat mediów”. Klasa dla uczniów interesujących się dziennikarstwem prasowym, radiowym i telewizyjnym z **dotatkową** 1 godziną koła dziennikarskiego i **dotatkową** 1 godziną poświęconą praktycznej obróbce zdjęć cyfrowych, filmów i dźwięków. Zapewniamy współpracę z profesjonalnymi redakcjami gazet, wizyty w rozgłośniach radiowych i telewizyjnych oraz udział w sesjach fotograficznych studyjnych i plenerowych.
- 3. Klasa sportowa** realizująca projekt Płockiej Akademii Piłki Nożnej. Zajęcia sportowe odbywają się w wymiarze 10 godzin tygodniowo, w tym 6 godzin specjalistycznych z piłki nożnej w każdym roku szkolnym. Uczniowie klas sportowych biorą udział w licznych zawodach i turniejach sportowych organizowanych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Co roku organizowane są kilkudniowe obozy sportowe. Absolwenci klas sportowych mają możliwość kontynuowania nauki w Szkołach Mistrzostwa Sportowego pod patronatem trenerów Klubu Wisły Płock. Zaliczenie prób sprawności fizycznej odbędzie się w dniu 18 maja 2016 roku (środa) o godz. 15<sup>00</sup> na boisku Gimnazjum nr 4 przy ul. Miodowej 18.
- 4. Klasa integracyjna lub terapeutyczna** z zajęciami wspierającymi indywidualny rozwój dziecka. Klasa licząca od 15 do 20 uczniów objęta szczególną opieką psychologiczno – pedagogiczną. Na każdych zajęciach jest obecny dodatkowo nauczyciel wspomagający. Klasa pod patronatem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Płocku.



**Zapisów do gimnazjum dokonuje się przez zalogowanie na stronie <https://gimnazja-plock.nabory.pl/>  
i wypełnienie elektronicznego „Wniosku o przyjęcie dziecka do Gimnazjum  
na rok szkolny 2016/2017”**

**Rodzice uczniów, którzy nie mogą wypełnić lub wydrukować wniosku w systemie elektronicznym,  
otrzymają pomoc w sekretariacie szkoły przy ul. Miodowej 18 w Płocku**